tente e sem rupturas.

2. FONTE DE RECURSOS

Recursos provenientes do FNDE/PNAE, conforme o seguinte detalhamento:

a) IFC Campus Concórdia

Programa de Trabalho: 230446

PI: CFF53M9601N 

Natureza da Despesa: 339032

Fonte: 1133000000

UG: 158125

Valor: R$ 167.253,08 (Cento e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta e três reais e oito centa-
vos).

a) IFC Campus Abelardo Luz

Programa de Trabalho: 230446

PI: CFF53M9601N

Natureza da Despesa: 339032

Fonte:  1133000000

UG: 158125

Valor: R$ 18.905,17 (Dezoito mil, novecentos e cinco reais e dezessete centavos).

3. DO CREDENCIAMENTO (exclusivo para quem optar em participar da Sessão Pública)

3.1 O proponente ou o seu representante que optar por participar da sessão pública, deverá, apre-
sentar-se à Coordenação de Compras e Licitações do Campus Concórdia, para efetuar seu creden-

[...]

pacotes de polietileno transparente, resistente e sem rupturas.
	60
	R$ 6,26
	R$ 375,60
	2. FONTE DE RECURSOS
	Recursos provenientes do FNDE/PNAE, conforme o seguinte detalhamento:
	Programa de Trabalho: 230446
	PI: CFF53M9601N
	Natureza da Despesa: 339032
	Fonte: 1133000000
	UG: 158125
	Valor: R$ 167.253,08 (Cento e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta e três reais e oito centavos).
	Programa de Trabalho: 230446
	PI: CFF53M9601N
	Natureza da Despesa: 339032
	Fonte: 1133000000
	UG: 158125
	Valor: R$ 18.905,17 (Dezoito mil, novecentos e cinco reais e dezessete centavos).
	3. DO CREDENCIAMENTO (exclusivo para quem optar em participar da Sessão Pública)
	3.1 O proponente ou o seu representante que optar por participar da sessão pública, deverá, apresentar-se à Coordenação de Compras e